
 

 
Disciplina 
insegnata 

 

Cognome e Nome 

 

Indirizzo email 

Classi per le quali si 
intende effettuare 

l'attività di sportello 
help 

 

Giorni 

 
Orario 

disponibilità 

 
MATEMATICA 

 
Signorelli Fulvia 

 
signorelli.fulvia@islotto.edu.it 

 
Solo le proprie classi 

 
Martedì 

14:30 - 15:30, 
15:00 - 16:00 

 

 

 

 
MATEMATICA 

 

 

 

 
Cataldo Antonio 

 

 

 

 
cataldo.antonio@islotto.edu.it 

 

 

 

 
Tutte 

Lunedì, 
Martedì, 
Mercoledì, 
Giovedì, 
Venerdì 

 
14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30, 
15:00 - 16:00, 
16:00 -17:00 

 

 

 

 
MATEMATICA 

 

 

 

 
Granato Grazia 

 

 

 

 
granato.grazia@islotto.edu.it 

 

 

 

 
Tutte 

Lunedì, 
Martedì, 
Mercoledì, 
Giovedì, 
Venerdì 

 
14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30, 
15:00 - 16:00, 
16:00 -17:00 

 

 
MATEMATICA 

 
Santonastaso 
Claudia 

 

 
santonastaso.claudia@islotto.edu
.it 

 

 
Prime, Seconde 

Martedì, 
Mercoledì, 
Giovedì 

 

 
14:30 - 15:30 

 
MATEMATICA 

 
Poloni Michela 

 
poloni.michela@islotto.edu.it 

 
Tutte 

Martedì, 
Giovedì 

 
14:30 - 15:30 

 

 
MATEMATICA 

 

 
Consoli Giuseppe 

 

 
consoli.giuseppe@islotto.edu.it 

 

 
Tutte 

Martedì, 
Mercoledì, 
Giovedì 

14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30, 
15:00 - 16:00 

 

 
MATEMATICA 

 

 
Poloni Michela 

 

 
poloni.michela@islotto.edu.it 

 

 
Solo le proprie classi 

Martedì, 
Giovedì, 
Venerdì 

14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30, 
15:00 - 16:00 

MATEMATICA Marchini Paola marchini.paola@islotto.edu.it Solo le proprie classi Lunedì 14:30 - 15:30 

 
MATEMATICA 

 
Ferraris Virna 

 
ferraris.virna@islotto.edu.it 

 
Prime, Seconde 

In accordo con 
le proprie 
classi 

14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30 

 

MATEMATICA 
 

Zucclini Barbara 
 

zucclini.barbara@islotto.edu.it 
Terze, Quarte, Quinte  

Venerdì 
 

15:00 - 16:00 

 

 

 
MATEMATICA 

 

 

 
Ferazzini Moira 

 

 

 
ferazzini.moira@islotto.edu.it 

 

 

 
Tutte 

Lunedì, 
Martedì, 
Mercoledì, 
Venerdì 

14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30, 
15:00 - 16:00, 
16:00 -17:00 

mailto:signorelli.fulvia@islotto.edu.it
mailto:cataldo.antonio@islotto.edu.it
mailto:granato.grazia@islotto.edu.it
mailto:santonastaso.claudia@islotto.edu.it
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mailto:zucclini.barbara@islotto.edu.it
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Disciplina 
insegnata 

 

 
 

Cognome e 
Nome 

 

 

 
Indirizzo email 

 

 
Classi per le quali si 

intende effettuare 
l'attività di sportello 

help 

 

 

 
Giorni 

 

 
 

Orario 
disponibilità 

Economia 
Aziendale 

 
Lanzi Giorgio 

 
lanzi.giorgio@islotto.edu.it 

 
Solo le proprie classi 

In accordo con 
le classi 

14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30, 
15:00 - 16:00, 
16:00 -17:00 

Economia 
Aziendale 

 
Monsù 

 
monsu.rosa@islotto.edu.it 

Prime, Seconde, Terze, 
Quarte 

Martedì, 
Mercoledì 

14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30 

 
Economia 
Aziendale 

 

 
Forte Maria Rita 

 

 
forte.maria@islotto.edu.it 

 
 
Tutte 

Martedì, 
Mercoledì, 
Giovedì, 
Venerdì 

 

 
15:00 - 16:00, 
16:00 -17:00 

Economia 
Aziendale 

 
Munna Alfonsa 

 
munna.alfonsa@islotto.edu.it 

 
Solo le proprie classi 

Lunedì, 
Mercoledì 

 
15:30 - 16:30 

Economia 
Aziendale 

Confalonieri Emilia  

confalonieri.emiliacristina@islotto.edu.it 
 
Solo le proprie classi 

 

Lunedì 
 

14:30 - 15:30 

 
Economia 
 Aziendale  

Santonastaso Claudia  
santonastaso.claudia@islotto.edu.it 

 
Tutte 

Martedì, 
Mercoledì, 
Giovedì 

 

 
14:30 - 15:30 

Economia 
 Aziendale 

La Malfa Carmela lamalfa.carmela@islotto.edu.it Solo le proprie classi Martedì, giovedì    
15:30 - 17:30 

Economia  
Aziendale 

Belotti Mariaelena belotti.mariaelena@islotto.edu.it Solo le proprie classi In accordo con 
le classi 

 

 
Economia  
Aziendale 

 
Damiani Giuseppina 

 
damiani.giuseppinaslotto.edu.it 

Tutte Martedì, 
mercoledì  

Giovedì 

14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30, 
15:00 - 16:00, 

16:00 -17:00 
Economia  
Aziendale 

Laratta Salvatore laratta.salvatore@islotto.edu.it Solo le proprie classi Martedì, 
Mercoledì 

 
15:00 - 16:00 

Economia  
Aziendale 

Maldera Rosalia maldera.rosalia@islotto.edu.it Solo le proprie classi Mercoledì 15:00 - 16:00, 
16:00 -17:00 

Economia  
Aziendale 

Regolo Antonella regolo.antonella@islotto.edu.it Tutte Martedì, 
Venerdì 

15:00 - 16:00, 
16:00 -17:00 

Economia  
Aziendale 

Piazzoli Ernestina piazzoli.ernestina@islotto.edu.it Solo le proprie classi  Giovedì 14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30, 
 

mailto:lanzi.giorgio@islotto.edu.it
mailto:monsu.rosa@islotto.edu.it
mailto:forte.maria@islotto.edu.it
mailto:munna.alfonsa@islotto.edu.it
mailto:confalonieri.emiliacristina@islotto.edu.it
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Disciplina 
insegnata 

 

Cognome e 
Nome 

 

Indirizzo email 

Classi per le quali 
si intende 

effettuare l'attività 
di sportello help 

 

Giorni 

 
Orario 

disponibilità 

 

 
Lettere 

 

 
Assi Ilaria 

 

 
assi.ilaria@islotto.edu.it 

 

 
Tutte 

 
Giovedì, 
Venerdì 

15:30 - 16:30, 
15:00 - 16:00, 
16:00 -17:00 

 
 
Lettere e Storia 

 
 
Francia Francesco 

 
 
francia.francesco@islotto.edu.it 

 
 
Tutte 

 
 
Giovedì 

 
15:00 - 16:00, 
16:00 -17:00 

 
 
Lettere e Storia 

 
 
Coronini Sonia 

 
 
coronini.sonia@islotto.edu.it 

 
 
Prime, Seconde 

 
 
Mercoledì 

 
 
14:30 - 15:30 

 
Lettere e Storia 

 

 Redaelli Federico 

 
redaelli.federico@islotto.edu.it 

 
Solo per le proprie 
classi 

 

  Lunedì 

 
14.30 - 17.30. 

 
Lettere e Storia 

 

 Marra Giovanna 

 
marra.giovanna@islotto.edu.it 

 

Solo le proprie 

classi 

  Martedì 
   

  Giovedì  

15-17 
 
16-17  

 
 
 
 
  

Disciplina 
insegnata 

 
Cognome e Nome 

 
Indirizzo email 

Classi per le quali si 
intende effettuare l'attività 

di sportello help 

 
Giorni 

Orario 
disponibilità 

 

 
Informatica-TIC 

 

 
Greco Marcello 

 

 
greco.marcello@islotto.edu.it 

 
Prime, Seconde, Terze, 
Quarte 

Lunedì, Martedì, 
Mercoledì, 
Giovedì, Venerdì 

 
14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30 

 

 
Informatica 

 

 
Marino Sergio 

 

 
marino.sergio@islotto.edu.it 

 

 
Terze, Quarte 

 

 
Lunedì 

 

 
16:00 -17:00 

 
 

mailto:assi.ilaria@islotto.edu.it
mailto:francia.francesco@islotto.edu.it
mailto:coronini.sonia@islotto.edu.it
mailto:greco.marcello@islotto.edu.it
mailto:marino.sergio@islotto.edu.it


  

Disciplina insegnata 

 
Cognome e 

Nome 

 

Indirizzo email 

Classi per le 
quali si intende 

effettuare 
l'attività di 

sportello help 

 

Giorni 

 
Orario 

disponibilità 

 

 
GEOPEDOLOGIA 
ECONOMIA ED ESTIMO 

 

 
Plutino 
Gianfranco 

 

 
 
plutino.gianfranco@islotto.edu.it 

 

 
Terze, Quarte, 
Quinte 

 
Martedì, 
Mercoledì, 
Venerdì 

 
14:30 - 
15:30, 15:00 
- 16:00 

 

 
 
ESTIMO 

 

 
Ferrari Luisa 
Maria 

 

 
 
ferrari.luisamaria@islotto.edu.it 

 

 
Terze, Quarte, 
Quinte 

 

 
 
Martedì 

 
14:30 - 
15:30, 15:30 
- 16:30 

 

 
 
TOPOGRAFIA 

 

 
 
Basile Vittorio 

 

 
 
basile.vittorio@islotto.edu.it 

 

 
Terze, Quarte, 
Quinte 

 

 
 
Lunedì, Giovedì 

 
14:30 - 
15:30, 15:30 
- 16:30 

 
PROGETTAZIONE 
COSTRUZIONI 
IMPIANTI 

 

 
 
Sempio Fabio 

 

 
 
sempio.fabio@islotto.edu.it 

 

 
 
Terze 

 

 
Mercoledì, 
Venerdì 

 

 
 
16:00 -17:00 

 

PROGETTAZIONE 
COSTRUZIONI IMPIANTI 
e TECNOLOGIA E 
TECNICHE 
RAPPRESENTAZIONI 
GRAFICHE 

 
 
 
 
 
Elitropi Alessandro 

 

 

 

 
elitropi.alessandro@islotto.edu.it 

 

 

 

 
Seconda e quarta 

 

 

 
Giovedì 

 
 
14.30 - 15.30 
                     
15.30 - 16.30 

 

 
PROGETTAZIONE 
COSTRUZIONI IMPIANTI 

 
 
Stroppa Luigi 

 
stroppa.luigi@islotto.edu.it 

  

Solo classe quinta 

 

 Martedì 

 
15,00 - 16,00. 

 

 

 
 

mailto:plutino.gianfranco@islotto.edu.it
mailto:ferrari.luisamaria@islotto.edu.it
mailto:basile.vittorio@islotto.edu.it
mailto:sempio.fabio@islotto.edu.it


 

 

Disciplina 
insegnata 

 
Cognome e Nome 

 
Indirizzo email 

Classi per le quali si 
intende effettuare 

l'attività di sportello 
help 

 
Giorni 

 

Orario 
disponibilità 

 
Inglese 

 
Scaburri Evgeniya 

 
scaburri.evgeniya@islotto.edu.it 

Prime, Seconde, 
Terze, Quarte 

 
Mercoledì 

 
14:30 - 15:30 

 
Inglese 

 
Silvestri Mariangela 

 
silvestri.mariangela@islotto.edu.it 

 
Tutte 

 
Giovedì 

14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30 

 
Inglese 

 
Mazza Paola 

 
mazza.paola@islotto.edu.it 

Prime, Seconde, 
Terze 

 
Mercoledì, Venerdì 

 
14:30 - 15:30 

 
Inglese 

 
Grazioli Elena 

 
grazioli.elena@islotto.edu.it 

 
Tutte 

 
Lunedì 

 
14:30 - 15:30 

 
Inglese 

 
Perico Martina 

 
perico.martina@islotto.edu.it 

 
Tutte  

 
Giovedì, Venerdì 

 
14:30 - 15:30 

 
Francese 

 
De Rosa Annalisa 

 
derosa.annalisa@islotto.edu.it 

 
Seconde, Terze 

Lunedì, Martedì, 
Mercoledì 

14:30 - 15:30, 
15:30 - 16:30 

 
Francese 

 
Bombardieri Giuseppina 

 
bombardieri.giuseppina@islotto.edu.it 

Seconde, Terze, 
Quarte, Quinte 

 
Lunedì, Martedì 

 
14:30 - 15:30 

 
Tedesco 

 
Sarno Filomena 

 
sarno.filomena@islotto.edu.it 

 
Tutte 

 
Giovedì 

 
15:00 - 16:00 

 
 Inglese 

  
Salvi Sara 

 
salvi.sara@islotto.edu.it 

 

Solo le proprie classi 
  
Mercoledì  

 

15:00 - 16:00 

 

 Inglese 
 
Briola Marialaura 

 
briola.marialaura@islotto.edu.it 

 

Solo le proprie classi 

 
In accordo con le classi 14:30 - 15:30, 

15:30 - 16:30 
  
Inglese 

 
Roncoli Elisa 

 
roncoli.elisa@islotto.edu.it 

  
Solo le proprie classi 

 

Lunedì, Martedì 
 

15:00 - 16:00 

mailto:scaburri.evgeniya@islotto.edu.it
mailto:silvestri.mariangela@islotto.edu.it
mailto:mazza.paola@islotto.edu.it
mailto:grazioli.elena@islotto.edu.it
mailto:perico.martina@islotto.edu.it
mailto:derosa.annalisa@islotto.edu.it
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Discipli
na 
insegn
ata 

 
Cognome e 

Nome 

 

Indirizzo email 
Classi per le quali si 

intende effettuare l'attività 
di sportello help 

 

Giorni 

 
Orario 

disponibilità 

Metodologe 
Operative 

Manazza Crocetta  

manazza.crocetta@islotto.edu.it 
 

Prime, Seconde, Terze 
 

Mercoledì 
 

15:00 - 16:00 

Metodologe 
Operative 

 
Calogero Alletto 

 
alletto.calogero@islotto.edu.it 

 
Tutte 

 
Mercoledì 14:30 - 15:30, 

 
Scienze 
umane 
/psicologia  

 
Canevisio Elena 

 
 canevisio.elenaslotto.edu.it 

  
Tutte 

 
Mercoledì 14:30 - 15:30, 

15:30 - 16:30 

Scienze 
umane 
/psicologia  

 
Gagni Emanuela 

 
gagni.emanuela@islotto.edu.it 

 
Tutte 

 
Mercoledì 

 
 14:00 – 15:00 

Scienze 
umane 
/psicologia  

Villani Sabrina  
villani.sabrina@islotto.edu.it 

 
Tutte 

 
Martedì 

 
15:00 - 16:00 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

Disciplina insegnata 

 

 

 
Cognome e 
Nome 

 

 

 
Indirizzo email 

 

 
Classi per le quali si 

intende effettuare 
l'attività di sportello 

help 

 

 

 
Giorni 

 

 

 
Orario 
disponibil
ità 

Scienze integrate Paganoni Maura 
paganoni.maura@islotto.edu.it 

Solo le proprie classi Lunedì 14:30 - 15:30 

Chimica Scalisi Marianna 
scalisi.marianna@islotto.edu.it 

Solo le proprie classi Martedì 16:00 -17:00 

Scienze integrate Rizzo Fabio 
rizzo.fabio@islotto.edu.it 

Tutte Lunedì 

Mercoledì 

Giovedì 

 

 15:30-17:30 

Scienze e Geografia Di Paolo Carlo 
dipaolo.carlo@islotto.edu.it 

Tutte Martedì, Venerdì 15:00 - 17:00 

 

 

 

 

 

mailto:manazza.crocetta@islotto.edu.it
mailto:paganoni.maura@islotto.edu.it


 

 

 

 
Disciplina insegnata 

 

 

Cognome e 
Nome 

 

 

 
Indirizzo email 

Classi per le 
quali si 
intende 

effettuare 
l'attività di 
sportello 

help 

 

 

 
Giorni 

 

 

 
Orario disponibilità 

 

Diritto ed economia 

 

Vedrietti Marco 

 

vedrietti.marco@islotto.edu.it 

 

Tutte 

 

Lunedì, 
Mercoledì 

 

14:30 - 15:30, 15:30 - 
16:30, 15:00 - 16:00 

Diritto ed economia 
 

Patelli Lucia 
patelli.lucia@islotto.edu.it 

 
Tutte 

 

Mercoledì 
  
 14:00 -15:00 

 
 

Disciplina 
insegnata 

 
Cognome e 
Nome 

 
Indirizzo email 

Classi per le quali si 
intende effettuare l'attività 

di sportello help 

 
Giorni 

Orario 
disponibilità 

 
TUTTE LE MATERIE 
       (Sostegno) 

 
Oldrati Emma oldrati.emma@islotto.edu.it 

 
Solo classi prime 

 
Lunedì 

 
14,30 -15,30 

 

mailto:vedrietti.marco@islotto.edu.it

